
1457MRBR  SVI  Sparkassencup  2010  SPC  8
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiclub  Aising-Pang

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Schimanski................. Skiclub  Aising-PangWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Winter......................... Skiclub  Aibling
Streckenchef U.Eifert........................... Skiclub  Aising-Pang
Startrichter R.Hrubesch.................... WSV  Samerberg
Zielrichter M.Wurm.......................... Skiclub  Aising-Pang
Chef  Zeitnahme S.Wurm.......................... Skiclub  Aising-Pang

1.  Durchgang

W.Höhensteiger............. Skiclub  Aising-PangKurssetzer

Skiclub  Aising-PangJ.Buhe............................
E.Eichner........................ Skiclub  Aising  Pang

2.  Durchgang

W.Höhensteiger............. Skiclub  Aising-Pang

Skiclub  Aising-PangJ.Buhe............................
E.Eichner........................ Skiclub  Aising-Pang

Startzeit 09:45

Streckenname Waldkopf  III
Start 1330  m  
Ziel 1120  m  
Höhendifferenz 210  m  
Streckenlänge 710  m  

Vorläufer A.Pilger........................... Skiclub  Aising-Pang A.Pilger........................... Skiclub  Aising-Pang

12:00

Tore  /  R.-Änder. 29 / 29 29 / 29

Wetter  /  Schnee wolkig  /  Frühjahresschnee
Tmp.  Start  /  Ziel +9 / +10

Punktezuschlag  Mädchen:  34,02         Punktezusch lag  Buben:  70,43

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
32 FREUNDL  Christina14068M11 95

SC  ROSENHEIM
I 0,001:23,461. 41,45 42,01

21 REICHENWALLNER Daniela12008M03 96
SC  BERGEN

CH 36,171:26,892. 44,16 42,73

22 FUCHS Antonia14012M04 96
SV BRUCKMUEHL

I 43,971:27,633. 42,76 44,87

20 ORTNER Veronika14068M08 95
SC  ROSENHEIM

I 69,381:30,044. 44,70 45,34

29 HAMBERGER Stefanie12049M02 95
WSV  REIT  IM  WINKL

CH 76,551:30,725. 45,35 45,37

30 JERGER Anna Sophie14037M03 96
WSV  KIEFERSFELDEN

I 77,391:30,806. 44,72 46,08

14 MAURER Sabrina14075M01 97
WSV SAMERBERG

I 83,821:31,417. 44,99 46,42

33 KORISANSKI Josefa14002M07 96
SC AIBLING

I 86,251:31,648. 44,97 46,67

9 RINGELBERG Anna14075M03 98
WSV SAMERBERG

I 90,471:32,049. 44,44 47,60

23 BLIMETSRIEDER Susanne14075M12 96
WSV SAMERBERG

I 96,161:32,5810. 45,48 47,10

11 GNADL Anja14068M01 98
SC  ROSENHEIM

I 102,491:33,1811. 45,11 48,07
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Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
34 STEINECKER  Johanna14068M04 96

SC  ROSENHEIM
I 105,971:33,5112. 47,06 46,45

1 PEDRI  Carmen12008M02 98
SC  BERGEN

CH 111,661:34,0513. 46,62 47,43

17 EICHHORN  Lea14062M04 97
TUS RAUBLING

I 119,461:34,7914. 46,52 48,27

27 WEISSENBACHER  Johanna12023M01 96
SC  GRASSAU

CH 123,051:35,1315. 46,81 48,32

78 DOHLEN Sarah14010M02 95
TSV  BRANNENBURG

I 124,951:35,3116. 46,71 48,60

24 HOESS  Anna  Lena14026M02 96
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 128,001:35,6017. 46,92 48,68

28 EICHHORN  Anna14062M01 95
TUS RAUBLING

I 129,591:35,7518. 46,57 49,18

36 LINNER  Christine14028M03 95
SC HAAG

I 131,171:35,9019. 47,64 48,26

15 GREINER  Julia14002M01 97
SC AIBLING

I 133,171:36,0920. 47,25 48,84

13 KELLERER Nina14026M04 98
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 133,381:36,1121. 47,75 48,36

3 EGNER  Sophia14068M05 98
SC  ROSENHEIM

I 139,181:36,6622. 47,53 49,13

10 GRUBER Maria Theresia14052M02 98
WSV  OBERAUDORF

I 147,301:37,4323. 47,64 49,79

18 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 152,041:37,8824. 48,49 49,39

26 DUPIER Valerie14075M02 96
WSV SAMERBERG

I 163,011:38,9225. 53,66 45,26

37 GEISSLER  Christiane14032M03 96
SV DJK HEUFELD

I 171,971:39,7726. 50,20 49,57

6 PLENK  Franziska12050M04 98
SC  RUHPOLDING

CH 174,611:40,0227. 49,04 50,98

12 SEEBAUER  Saskia14003M03 98
SC  AISING-PANG

I 176,511:40,2028. 50,82 49,38

5 TREIMER Anna14003M01 98
SC  AISING-PANG

I 179,561:40,4929. 48,48 52,01

38 HOFMANN Sophie14062M03 96
TUS RAUBLING

I 213,831:43,7430. 51,33 52,41

8 WATTENDORF Sarah14068M06 98
SC  ROSENHEIM

I 224,801:44,7831. 50,98 53,80

16 WEISS Jana14026M03 97
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 233,021:45,5632. 50,87 54,69

Buben
74 HACKENBERG  Sebastian14038B01 95

SV  DJK  KOLBERMOOR
I 0,001:24,581. 42,60 41,98

62 KLAPPROTT Felix14075B06 96
WSV SAMERBERG

I 6,871:25,242. 42,42 42,82

63 SCHROLL  Simon14002B08 96
SC AIBLING

I 31,001:27,563. 43,95 43,61
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
60 WEITZ  Max14026B04 97

ASV GROSSHOLZHAUSEN
I 35,581:28,004. 44,02 43,98

61 RINGELBERG  Philipp14075B12 95
WSV SAMERBERG

I 37,141:28,155. 43,87 44,28

69 GANAHL  Patrick14068B05 96
SC  ROSENHEIM

I 42,451:28,666. 43,81 44,85

79 MAURER Andreas14010B01 96
TSV  BRANNENBURG

I 42,761:28,697. 44,28 44,41

43 WEISS  Andreas14068B04 98
SC  ROSENHEIM

I 52,021:29,588. 43,73 45,85

71 KRUG Marinus14038B02 96
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 54,521:29,829. 45,13 44,69

68 WIMMER  Simon12057B01 96
SC  SCHLECHING

CH 55,661:29,9310. 44,62 45,31

54 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 73,451:31,6411. 45,54 46,10

55 KRONAST Christian14003B02 97
SC  AISING-PANG

I 77,101:31,9912. 46,29 45,70

57 STUFFER Marinus14075B04 97
WSV SAMERBERG

I 78,451:32,1213. 46,69 45,43

70 GREINER  Maximilian14002B13 95
SC AIBLING

I 80,321:32,3014. 46,22 46,08

75 ASTNER  Tobias14075B01 96
WSV SAMERBERG

I 86,771:32,9215. 45,69 47,23

50 HOMSEK Andreas14026B02 98
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 87,501:32,9916. 46,12 46,87

58 KLAPPROTT  Johannes14075B03 97
WSV SAMERBERG

I 97,381:33,9417. 46,37 47,57

76 SCHNELL Alexander14068B08 96
SC  ROSENHEIM

I 101,231:34,3118. 47,58 46,73

64 SCHOENAUE Maximilian14038B04 96
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 101,861:34,3719. 44,22 50,15

53 AUANGER  Niklas14003B04 97
SC  AISING-PANG

I 104,561:34,6320. 46,65 47,98

47 DUPIER  Simon14075B02 98
WSV SAMERBERG

I 112,781:35,4221. 46,94 48,48

66 GRUBER  Simon14052B03 95
WSV  OBERAUDORF

I 115,281:35,6622. 47,40 48,26

40 ASTNER  Florian14068B03 98
SC  ROSENHEIM

I 118,191:35,9423. 47,12 48,82

39 KONRAD Sebastian14038B05 98
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 124,331:36,5324. 47,48 49,05

59 EICHNER Johannes14003B01 97
SC  AISING-PANG

I 136,921:37,7425. 48,55 49,19

65 KRAMMER Patrick12008B05 95
SC  BERGEN

CH 138,691:37,9126. 47,06 50,85

42 KORISANSKI Simon14002B07 98
SC AIBLING

I 148,161:38,8227. 49,81 49,01

49 HUBER  Lorenz14068B01 98
SC  ROSENHEIM

I 171,461:41,0628. 49,79 51,27
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1457MRBR  SVI  Sparkassencup  2010  SPC  8
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
52 MUELLER Jan14032B05 97

SV DJK HEUFELD
I 206,321:44,4129. 52,15 52,26

45 GEISSLER Martin14032B01 98
SV DJK HEUFELD

I 207,771:44,5530. 52,12 52,43

67 MARX Sebastian14002B05 95
SC AIBLING

I 208,301:44,6031. 44,70 59,90

44 SATTLBERGER Andreas14075B07 98
WSV SAMERBERG

I 272,801:50,8032. 55,51 55,29

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

4 SAILER Sarah18032M01 98
TSV FLOSSENBUERG

OPF

25 MAGGER Lisa14026M01 95
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I

31 STABER  Marlies14075M11 96
WSV SAMERBERG

I

35 BALASCH  Susanne14062M02 96
TUS RAUBLING

I

41 MUTTERER  Cedric18032B01 98
TSV FLOSSENBUERG

OPF

46 PILZ Korbinian18107B01 98
TB REGENSTAUF

OPF

51 BUSCH  Philipp18107B02 97
TB REGENSTAUF

OPF

56 IGEL Tobias14032B07 97
SV DJK HEUFELD

I

72 DELLNER Simon14002B12 95
SC AIBLING

I

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

2 GEBHARD  Laura14032M04 98
SV DJK HEUFELD

I

7 SCHUNKO  Tamara14032M02 98
SV DJK HEUFELD

I

48 SPINDLER Andreas14003B03 98
SC  AISING-PANG

I

73 RESCH  Marinus14038B03 96
SV  DJK  KOLBERMOOR

I

Disqualifiziert    1.  Durchgang

19 HEUMANN Kathrin14052M01 97
WSV  OBERAUDORF

I Tor  10

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

77 SCHUNKO  Lukas14032B04 96
SV DJK HEUFELD

I
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1457MRBR  SVI  Sparkassencup  2010  SPC  8
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

G.  Winter

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 9
Gewertete  Teilnehmer:       6 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 5
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14068M11 FREUNDL  Christina1:23,46 5,72 5,72 0,00
2. 12008M03 REICHENWALLNER Daniela1:26,89 24,50 24,50 36,17
3. 14012M04 FUCHS Antonia1:27,63 29,07 29,07 43,97
4. 14068M08 ORTNER Veronika1:30,04 56,86 56,86 69,38
5. 12049M02 HAMBERGER Stefanie1:30,72 105,99
6. 14037M03 JERGER Anna Sophie1:30,80 91,33
7. 14075M01 MAURER Sabrina1:31,41 95,67
8. 14002M07 KORISANSKI Josefa1:31,64 89,31 89,31 86,25
9. 14075M03 RINGELBERG Anna1:32,04 105,86

10. 14075M12 BLIMETSRIEDER Susanne1:32,58 105,26

>A< >C<
205,46 235,77

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14068M11 FREUNDL  Christina1:23,46 5,72 1.
2. 12008M03 REICHENWALLNER Daniela1:26,89 24,50 2.
3. 14012M04 FUCHS Antonia1:27,63 29,07 3.
4. 14075M02 DUPIER Valerie1:38,92 54,39 25.
5. 14068M08 ORTNER Veronika1:30,04 56,86 4.

>B<
170,54

Berechneter  Zuschlag: 205,46( + 170,54 - 235,77 )   :   10   = 14,023

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 4 , 0 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 4 , 0 2 

Schiedsrichter:    G.  Winter    
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Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14038B01 HACKENBERG  Sebastian1:24,58 58,83 58,83 0,00
2. 14075B06 KLAPPROTT Felix1:25,24 35,64 35,64 6,87
3. 14002B08 SCHROLL  Simon1:27,56 71,96 71,96 31,00
4. 14026B04 WEITZ  Max1:28,00 86,75
5. 14075B12 RINGELBERG  Philipp1:28,15 84,01
6. 14068B05 GANAHL  Patrick1:28,66 71,72 71,72 42,45
7. 14010B01 MAURER Andreas1:28,69 81,08 81,08 42,76
8. 14068B04 WEISS  Andreas1:29,58 149,96
9. 14038B02 KRUG Marinus1:29,82 111,94

10. 12057B01 WIMMER  Simon1:29,93 96,65

>A< >C<
319,23 123,08

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14075B06 KLAPPROTT Felix1:25,24 35,64 2.
2. 14038B01 HACKENBERG  Sebastian1:24,58 58,83 1.
3. 12008B05 KRAMMER Patrick1:37,91 70,01 26.
4. 14068B05 GANAHL  Patrick1:28,66 71,72 6.
5. 14002B08 SCHROLL  Simon1:27,56 71,96 3.

>B<
308,16

Berechneter  Zuschlag: 319,23( + 308,16 - 123,08 )   :   10   = 50,431

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 0 , 4 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 7 0 , 4 3 

Schiedsrichter:    G.  Winter    


